NEWS RELEASE

Dual(2重の)＋tap(開発)＝Dualtap：実用性と資産性の両方を兼ね備えた不動産開発

笑顔創造企業 ─ 不動産を通じてお客様の幸福に貢献します

1

各 位

2020 年 11 月 26 日

株式会社デュアルタップ

代表取締役社長 臼井 貴弘

コード:3469／東証二部

販売用不動産売却のお知らせ

当社は、2020 年 11 月 26 日に下記販売用不動産を売却しましたのでお知らせいたします。

1. 物件の概要

所在地 ：東京都杉並区和泉四丁目

交通  ：東京メトロ丸ノ内線「方南町」駅より徒歩 4 分

物件種類：土地及び建物（マンション）

敷地面積：314.34 ㎡（95.09 坪）

延床面積：773.92 ㎡（234.11 坪）

売却価格：売却価格につきましては、売却先との守秘義務により公表を控えさせていただきますが、

直前期である 2020 年 6 月期の連結売上高の 10％に相当する額を超えるものであります。

2. 売却先及び取引の概要

売却先との守秘義務により、売却先の詳細及び取引の詳細等つきましては公表は控えさせてい

ただきます。なお、当社と売却先との間には記載すべき資本関係、人的関係はございません。

3. 今後の見通し

本件による影響につきましては、2020 年 9 月 29 日に発表いたしました連結業績予想に織り込み

済みであります。なお、収益の計上時期は、当期（2021 年 6 月期）の第 2 四半期を見込んでおり

ます。

＜本件に関するお問い合わせ先＞ デュアルタップ IR 担当 Tel.03-6893-0001 Mail ir@dualtap.co.jp

以 上